

Odběratel:

**MNET**

**Metropolnet, a. s.**  
**Mírové náměstí 3097/37**  
**400 01 Ústí nad Labem 1**

IČ: 25439022  
 DIČ: CZ25439022

Tel.:

Dodavatel:

**ESP holding a.s.**  
**U Ráje 449**  
**403 21 Ústí nad Labem**

Objednávka č.: 23OBJ0277

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 28.11.2023

IČ: 27261387

DIČ: CZ27261387

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě Vaší cenové nabídky č. E10/2023/1668 ze dne 24.11.2023, u vás objednááme (pro SSL/obvody):

Thermal Transfer Printer (74/300M) ZD421; 300dpi, USB, USB Host, Modular Connectivity Slot, BTLE5,EU and UK Cords, Swiss Font, EZPL	4 ks	9 980,00		39 920,00 21%	8 383,20	48 303,20
ZEBRADESIGNER 3 PRO	4 ks	5 420,00		21 680,00 21%	4 552,80	26 232,80
Snímač Zebra (Motorola) LS1203, KIT, black,USB	8 ks	1 200,00		9 600,00 21%	2 016,00	11 616,00
Externí odvíječ GoDEX - max. návin 250mm,dutinky 40/76mm, max. šíře 110mm	4 ks	1 420,00		5 680,00 21%	1 192,80	6 872,80
Páska 2300 wax, šíře 60 mm, návin 300m	4 ks	112,00		448,00 21%	94,08	542,08
Práce servisního technika	8 hod.	990,00		7 920,00 21%	1 663,20	9 583,20

Součet položek				85 248,00	17 902,08	103 150,08
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>103 150,08</b>

Vystavil:



Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1383

Převzal:

Razítko: